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Почитувани колеги 

За сите лекари кои практикуваат семејна медицина, матичните лекари, менторите 
за специјализација по семејна медицина, групата колеги од првата генерација 
специјализанти по Семејна медицина во соработка со нивните одговорни 
професори ја организираат 

ПРВАТА РАБОТИЛНИЦА ЗА СЕМЕЈНА МЕДИЦИНА 

која ќе се одржи на 9-ти мај 2011 година, со почеток во 1430 часот,  во 
просториите на Центарот за семејна медицина при Медицинскиот факултет, 
Скопје. Работилницата е акредитирана од Лекарска комора.  

Ве покануваме да учествувате на активностите. 

Оваа работилница и претходи на: 

VISITING  PROFESORSHIP  PROGRAM   IN  FAMILY  MEDICINE 

кој се одржува во коорганизација на Американско-Австриската Фондација-Отворен 
Медицински Институт и Медицинскиот Факултет во Скопје, и претставува втор 
ваков програм кај нас.   

На 20 јуни 2011 година, Медицински факултет, Скопје 

Поканет предавач Prof. Manfred Maier, од Универзитетската болница во Виена, 
Австрија 

  

 

За дополнителни информации: 
+389 72 66 13 04  Д-р Кирил 

 

Бројот на учесници е ограничен, Ве молиме најавете го своето присуство. 
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